24 יולי 2012

תא"ק 10-06-33740 מועצה מקומית קרית עקרון נ' סוריה

בפני כב' הרשמת הבכירה עדי אייזדורפר

המבקש יוסף סוריה

נגד

המשיבה מועצה מקומית קרית עקרון
ע"י ב"כ עוה"ד שי אהרון

חקיקה שאוזכרה:

[חוק הרשויות המקומיות \(ערר על קביעת ארנונה כללית\), תשל"ו-1976](#)[חוק קיזוז מסים, תש"ם-1980](#)**החלטה**

1. בפני בקשת רשות להתגונן מפני תביעה לתשלום חוב ארנונה בגין שנים 2004-2010.

המבקש טוען כי עד שנת 2000 השתמש בנכס כנגריה, ולאחר מכן הושכר הנכס לאדם אחר, עד שנת 2004. מאותה שנה, חדל הנכס לשמש כנגריה, והוא משמש למגורי המבקש בלבד. שאר חלקי הנכס מושכרים לעסקים, הנושאים בתשלומי ארנונה למשיבה.

#### דיון והכרעה

5. המבקש להשיג על החלטת מנהל הארנונה רשאי לנקוט בשני מסלולים חלופיים, כאשר הבחירה במסלולים תלויה בסוג הטענה שבפיו:

אם עסקינן בטענה הנוגעת למישור הטכני - עובדתי של השומה, דהיינו, טענות המנויות בסעיף 3 (א) לחוק הרשויות המקומיות (ערר על קביעת ארנונה כללית), תשמ"ו - 1986 (להלן: "חוק הערר"), עליו להגיש השגה למנהל הארנונה. על החלטת מנהל הארנונה ניתן לערור לועדת הערר בשבתה כערכאת ערעור על החלטות מנהל הארנונה. על החלטת ועדת הערר, ניתן לערער לבית המשפט לעניינים מינהליים, במסגרת ערעור מינהלי.

כך אף נדחית טענתו המרומזת של המבקש לקיזוז החוב אל מול נזקים שנגרמו לו כתוצאה מבניה שבוצעה בסמוך לנכס נשוא התביעה, שכן לא ניתן לקיזוז נזק או כל טענה לחוב אחר, אלא מול חוב ארנונה, בהתאם [לחוק קיזוז מסים](#) (תש"מ – 1980).

סוף דבר, נראה כי לא עלה בידי המבקש להצביע על כל טענת הגנה אפשרית מפני התביעה, ועל כן, בקשת הרשות להתגונן נדחית.

ניתן בזאת פסק דין בהתאם לכתב התביעה, בקיזוז הסכום המופיע בהודעת ב"כ התובעת מיום 15.3.11. המבקש ישא בהוצאות המשיבה ושכ"ט עו"ד בסך 2,000 ₪. תוגש פסיקתא לחתימה.

עדי אייזנרופר 54678313

ניתנה היום, ה' אב תשע"ב, 24 יולי 2012, בהעדר הצדדים.

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן